
 
 
 
 
 

Decreto n. 30.18 
Prot. 1148 

 
 
      

 
IL RETTORE 

 
- Viste le leggi sull’Istruzione Universitaria; 
- Visto il bando D.R. 400.17 Prot. 18587 del 21.12.17 pubblicato ai fini della selezione 

di studenti interessati a partecipare al programma di scambio per la mobilità 
extraeuropea per l’anno accademico 2018/2019, nell’ambito degli accordi di 
cooperazione interuniversitaria esistenti tra l’Università per Stranieri di Siena e le 
Università come da schede allegate al bando stesso; 

- Vista la graduatoria di merito elaborata dalla Commissione giudicatrice sulla base dei 
 punteggi ottenuti dai singoli candidati nella seduta del 19.01.2018; 
 

 
                                                      DECRETA 
 

È approvata la seguente graduatoria di idoneità di studenti interessati a partecipare al 
programma di scambio per la mobilità extraeuropea per l’anno accademico 
2018/2019: 

 
    

  COGNOME NOME 

1 ROGGI SERENA 

2 MANUNTA GIULIA 

3 ROSSI ANNALISA 

4 BALDI NOEMI 

5 VIGLIETTA MARICA 

6 PETRECCA SOFIA MARIA 

7 DI GIUSEPPE GRAZIANA 

8 ROGHI MARINA 

9 AZZARO SELENE 

10 LA COGNATA SARA 

11 TALIBI MARIAM 

12 SCLAFANI SOFIA 

13 TODARO FLAVIA 

14 ROGAI MARTINA 

15 D'AMICO MATTEO 

16 SALAMINA CHIARA 

17 NENCI ALICE 

18 SANTARELLI LORENZA 

19 BANELLI ANNA 

20 PAOLICELLI GIOVANNA 

21 BALLETTA ALFREDO 

22 GHELLI MICHELA 

23 FARSI IRENE 

24 LENZA SARA 

25 SPINELLI GIULIA 
 



 
 
  
 
 
 
 

segue Decreto n. 30.18  
Prot. 1148 

 
 
 
 
 

26 SESTINI ALBERTO 

27 SANTAMARIA NOEMI 

28 DI VITA ERIKA 

29 DI CARLO VIRGINIA 

30 TARANTINO DIMITRI 

31 MIGLIORE MATTEO 

32 QUERCIOLI ARIANNA 

33 MARRUCCI EVA 

34 LICATA MARIA SARA 

35 CANNONI SILVIA 

36 BOLOGNA IRENE 

37 CANNAVÒ MARIASSUNTA 

38 PACISCOPI COSIMO 

39 MASINI VERONICA 

40 BIMBI ERICA 

41 BONO SOPHIA 

42 CESARINI FRANCESCA 

43 BAZE REJOLD 

44 RENZI FEDERICA 

45 LEPRI LORENZO 

46 MANASSE DILETTA 

47 FRATINI ELISA 

48 MEGLIORIN LUDOVICA 

49 MILE KRISTIANA 

50 CONTE MELISSA SOFIA 

51 VIGIANI EVA 

52 TONI DARIO 

53 MASCOLO GINEVRA 

54 GUERRINI GIULIA 

55 MASSARENTI GIADA 

56 SUCHODOLSKA OLIWIA Accettato con riserva 

57 MESSAOUDI INES Accettato con riserva 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

segue Decreto n. 30.18 
Prot. 1148  

 
 
 
 

58 MESSINA 
MENDUN 
LORENZO 

Accettato con riserva 

59 DAMIANO MARIA ANNA Accettato con riserva 

60 GNOFFO GIULIA Accettato con riserva 

61 IULIANO LUCIA Accettato con riserva 

62 SEZZANI ASIA Accettato con riserva 

63 FRIGERIO SOFIA Accettato con riserva 

64 CALABRESI GIULIO Accettato con riserva 

65 BACCI FRANCESCA Accettato con riserva 

66 CARRAPA GIULIA Accettato con riserva 

67 MANCINI FEDERICA Accettato con riserva 

68 BONI GINEVRA Accettato con riserva 
 
 
 
 
 
                             Siena, 23 gennaio 2018 

 

 

 

                                                   IL RETTORE 

                                f/to Prof. Pietro Cataldi  

   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
Il Responsabile del procedimento 
Dott.ssa Anna Maria Beligni 
 
 
 
 
 
Il compilatore 
Dott.ssa Roberta Lattanzio 


